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Zamawiający:       
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85-008 Bydgoszcz 

Znak sprawy: OR-VII.272.3.5.2025 

 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie             

podstawowym bez  negocjacji na zadanie pod nazwą „Zakup sprzętu 
informatycznego i oprogramowania”, ID 1092462. 

 
 
 
Działając na podstawie art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1320) w odpowiedzi na zapytania Zamawiający 
udziela następujących odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:  

 
 
 
Pytanie nr 1 z dnia 28.04.2025 r. 
 
 
Zamawiający w części 2 postępowania wymaga dostarczenia monitorów 24". Czy w 
świetle powszechnie spotykanej praktyki branżowej zaakceptują Państwo również 
monitory o realnej, roboczej przekątnej ekranu 23,8” zamiast nominalnych 24”? 
 
Z uwagi na fakt, że wielu renomowanych producentów podaje w dokumentacji wartość 
„24” (okrągłą), podczas gdy rzeczywista, aktywna powierzchnia robocza wynosi 23,8”, 
byłoby to rozwiązanie w pełni równoważne funkcjonalnie, a jednocześnie dające 
szerszy wybór modeli oraz często korzystniejsze ceny. 
 
Odpowiedź: 
W zakresie wymaganej przekątnej ekranu monitorów (24") Zamawiający dopuszcza 
rozwiązania w których producent deklaruje nominalną wartość 24", przy czym 
rzeczywista przekątna ekranu może wynosić od 23,8" do 24,5". 
Z uwagi na powszechną praktykę rynkową, w której wielu 
renomowanych producentów stosuje zaokrąglenie wartości przekątnej, przy 
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zachowaniu pełnej funkcjonalności i parametrów technicznych, Zamawiajacy przychyla 
się do zastosowania wymienionych parametrów przy czym pozostałe wymagania 
dotyczace części nr II pozostaną niezmienione. 
 
 
 
Pytanie nr 2 z dnia 05.05.2025 r. 
 
 
Proszę o wyjaśnienie treści OPZ: 
Czy w części II Zamawiający zaakceptuje monitory ekranowe 24'' o faktycznej 
przekątnej ekranu 23,8''? 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawwiający udziela odpowiedzi jak w pytaniu nr 1: 
W zakresie wymaganej przekątnej ekranu monitorów (24") Zamawiający dopuszcza 
rozwiązania w których producent deklaruje nominalną wartość 24", przy czym 
rzeczywista przekątna ekranu może wynosić od 23,8" do 24,5". 
Z uwagi na powszechną praktykę rynkową, w której wielu 
renomowanych producentów stosuje zaokrąglenie wartości przekątnej, przy 
zachowaniu pełnej funkcjonalności i parametrów technicznych, Zamawiajacy przychyla 
się do zastosowania wymienionych parametrów przy czym pozostałe wymagania 
dotyczace części nr II pozostaną niezmienione. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Starosta Bydgoski Piotr Kozłowski 
Podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
 
 


